
Amenajare spatii verzi

I.D.: 104722146

Data publicarii	24.10.24	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.750,00 RON - 6.750,00 RON

Descriere: 1. Plante - Lavandula (30-40 cm) - 270 buc x 20 lei/buc = 5400,00 lei 2. Manopera: - 270 buc x 5 lei/buc = 1350,00 lei Lucrari: - sapat gropi; - plantat; - transport la beneficiar. Plante: 5400,00 lei + TVA(9%) 486,00 lei = 5886,00 lei Manopera: 1350,00 lei + TVA(19%) 256,50 lei = 1606,50 lei Total fara TVA 6750,00 lei cu TVA 7492,50 lei
